
(Publicação: Diário da Justiça Eletrônico do TJBa p/ 14/12/2016) 
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2016 

Senhores interessados, comunicamos que foi suspenso “sine die” a realização do 
Pregão Presencial nº 11/2016. Procedimento nº 003.0.215445/2016 - Objeto: 
registro de preços de pontos de acesso solução wlan, conforme especificações 
contidas no Edital e seus anexos, marcada para 14/12/2016, às 09h30. A suspensão 
se dará em razão de ajustes do edital. Informações com a Coordenação de Licitação 
pelos telefax (71) 3103-0112. Alvaro Medeiros Filho–Pregoeiro Oficial. Salvador/Ba, 
13/12/2016. 
 


